
Výpis usnesení 

z 32. schůze Rady obce Zašová konané dne 11. března 2020 
 

 

2.1. Rada obce schválila Smlouvu o zajištění kulturní akce s Divadelním spolkem CHAOS a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 2.3. Rada obce schválila smlouvu o vytvoření uměleckého výkonu s paní Monikou Absolonovou a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

3.1. Rada obce schválila upgrade stávajícího rozhlasového systému, podání žádosti o dotaci z OPŽP a 

pověřuje starostu obce podpisem příslušných smluv. 

3.2. Rada obce schválila návrh Matice zašovské na osazení zastavení křížové cesty v klášterní zahradě.    

3.3. Rada obce schválila poskytnutí příspěvku, ve výši 1/3 z konečné ceny, max. však do výše 10.000,- 

Kč, na provedení geofyzikálního průzkumu kostela v Zašové.  

3.4. Rada obce schválila Smlouvu o dílo č. 206/20 mezi Obcí Zašová a firmou Výtahy Španihel s.r.o. a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

3.6. Rada obce schválila žádost, paní Bětky Konvičné, o pronájem KD Zašová dne 11. 12. 2020. 

3.7. Rada obce rozhodla o zrušení všech kulturních akcí v obci a o uzavření I-café od 12. března až do 

odvolání z důvodu minimalizace rizika šíření koronaviru. 

4.1. Rada obce schválila nové znění smlouvy na dodávku pitné vody z obecního vodovodu ve Veselé. 

4.2. Rada obce schválila Smlouvu o provedení prací - likvidaci odpadů mezi Obcí Zašová a firmou 

Mézl a Janíček, s.r.o. a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

5.1. Rada obce schválila zprávu o výsledku inventarizace obce Zašová k 31. 12. 2019. 

5.2. Rada obce schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace ZŠ Zašová pro rok 2020.  

5.3. Rada obce schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace MŠ Zašová pro rok 2020.  

5.4. Rada obce schválila finanční dar ve výši 1.000,- Kč na činnost Svazu neslyšících a 

nedoslýchavých v ČR, základní organizace Vsetín.  

5.5. Rada obce schválila finanční dar ve výši 1.000,- Kč Fondu pro opuštěné a handicapované děti na 

12. Setkání opuštěných a postižených dětí z Moravskoslezského, Zlínského a Olomouckého kraje, 

které se uskuteční v Mořkově dne 13. 09. 2020. 

5.6. Rada obce schválila finanční dar ve výši 2 000,- Kč pro TJ Gumárny Zubří, oddíl moderní 

gymnastiky, Sídlištní 1750, Zubří na účast závodního družstva juniorek na Mistrovství Evropy 

v estetické skupinové gymnastice a Světového poháru v Moskvě ve dnech 28. 5. - 1. 6. 2020 a 

pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.  

5.7. Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 2. 

6.1. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Zašová, se sídlem 

Zašová č. p. 36 a GasNet, s. r. o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, Ústí nad Labem. Předmětem 

smlouvy je zřízení a provozování plynárenské zařízení v obecním pozemku parc. č. 1171/1 v k. ú. 

Zašová. 

6.2. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí Zašová, se 

sídlem Zašová č. p. 36 a panem Bronislavem Janíčkem, bytem Zašová č. p. 450. 

6.3. Rada obce schválila uzavření Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

8015272/04 mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly. 

6.4. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti – 

věcného břemene a smlouva o právu provést stavbu č. IP 12-8025073-001 mezi Obcí Zašová, se 

sídlem Zašová č. p. 36 a ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly. 

 

 

 

za Radu obce Zašová 
 

 
 

 

    
 Bc. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 

   starosta obce                             místostarosta obce 


